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 Regione  

  
Europea Lombardia 

 Provincia di Pavia  

 

A V V I SO 
 

Si comunica che a seguito delle disposizioni nazionali e regionali in merito all’emergenza 
epidemiologica da COVID-19 le attività amministrative in presenza c/o la sede comunale sono 
sospese fino alla data del 13 aprile 2020, salvo diverse successive comunicazioni. 
 
E’ fatta salva l’erogazione dei servizi essenziali e di pubblica utilità per i quali è assolutamente 
necessaria e imprescindibile la presenza fisica nella sede comunale. 
 
La continuità dell’azione amministrativa sarà comunque garantita in modalità di lavoro agile e 
pertanto ogni richiesta così come altra comunicazione potrà essere inviata ai seguenti indirizzi 
di posta elettronica: 
 
Servizi Finanziari   servizifinanziari@comune.parona.pv.it 
Servizio Tributi   tributi@comune.parona.pv.it 
Servizi Sociali   servizifinanziari@comune.parona.pv.it 
Servizio Ragioneria   ragioneria@comune.parona.pv.it 
Servizio Segreteria   segreteria@comune.parona.pv.it 
Servizio Tecnico   tecnico@comune.parona.pv.it 
 
Il Servizio di Polizia Locale è garantito con la permanenza in sede dell’operatore.  
Contatti di riferimento:   tel. 0384 253015 int. 5        Diretto   0384  253099       
indirizzo di posta elettronica: polizialocale@comune.parona.pv.it 
 
Il Responsabile del Servizio Tecnico è presente c/o la sede comunale.  
Contatti di riferimento:   tel. 0384 253015 int. 4   indirizzo di posta elettronica: 
tecnico@comune.parona.pv.it 
  
Il Servizio Anagrafe e Stato Civile è al momento disponibile attraverso i seguenti contatti 
telefonici: tel. 0384 253250 / 0384 253815 indirizzo posta elettronica: 
anagrafe@comune.parona.pv.it 
 
Restano attivi per tutte le comunicazioni ed istanze i seguenti indirizzi di posta elettronica del 
Comune di Parona: 
E-mail: parona@comune.parona.pv.it 
PEC: parona.comune.pv@pec.it 
  

    
Cod. Fisc. 83001230180  Centralino  0384 253015 

Part. IVA 00531220184  Sindaco  0384 253410 

E-mail parona@comune.parona.pv.it Fax 0384 253829 
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